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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 350 m2,

STARGARD, Os. Chopina

Cena 199 000 zł

Mieszkanie 3-pokojowe z ogródkiem, garażem i bud. gospodarczym, położone na I piętrze willi na Os. Chopina w
Stargardzie. Lokal składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju oraz przynależnych - piwnicy, garażu
murowanego z kanałem, bud. gospodarczego oraz dodatkowego garażu stalowego. Pow. użytkowa 60
m.kw.  Mieszkanie znajduje się na I piętrze budynku dwurodzinnego. Standard dobry - do odświeżenia. Ściany
tynkowane i malowane, na podłogach panele oraz terakota. Ogrzewanie centralne etażowe - piec znajduje się w
kuchni. Do kuchni doprowadzono gaz - do niedawna w lokalu zamontowane było ogrzewanie gazowe. Właściciele
mieszkania korzystają z działki o pow. ok. 350 m.kw., na której znajduje się garaż i bud. gospodarczy. Budynek
częściowo ocieplony styropianem, dach wielospadowy kryty dachówką starego typu. Także opcja zamiany na
kawalerkę z dopłatą!

Cena 199 000,00 PLN Symbol 3292/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 60,00 m²

Powierzchnia użytkowa 60,00 m² Cena za m2 3 316,67 PLN

Rodzaj mieszkania PIĘTRO DOMU Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD
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Dzielnica - osiedle Os. Chopina Ulica Fryderyka Chopina

Położenie MIASTO Powierzchnia działki 350,00 m²

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA DO ROZBIÓRKI Rodzaj budynku WILLA

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogródek JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


